W.-Gölzau, den 03.11.2009

## Bekanntmachungsvermerk:

Standort des Schal	( ) Ecke Lind ( ) Niederlan ( ) Werdersh ( ) Wörbzig, ( ) Wörbzig,	e 11 e Straße 20 enstraße/Köthener Str. 25 d 4a ausen, Gröbziger Str. 7 An der alten Schule 7 Dorfplatz 11 Bushaltestelle gegenüber Grundstück
ausgehängt am:		von:
abgenommen am:		von:

## **Bekanntmachung**

Am <u>Donnerstag, dem 12.11.2009, 18:30 Uhr,</u> findet im Ratssaal der Stadt Gröbzig, Marktplatz 1 eine öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Hauptausschusses der Stadt Gröbzig statt.

### **Tagesordnung**

#### A: Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung der anwesenden Mitglieder
- 3. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 4. Feststellung des öffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 5. Feststellung des Mitwirkungsverbotes
- 6. Entscheidung über Einwendungen gegen die Niederschrift des öffentlichen Teils der letzten Sitzung und ggf. Beschlussfassung über die Einwendungen
- 7. Information des Vorsitzenden (öffentlicher Teil)
- 8. 5. Änderungssatzung zur Hauptsatzung der Stadt Gröbzig
- 9. Grundsatzbeschluss zur Gebietsänderung zwischen der Stadt Gröbzig und den Gemeinden Görzig und Piethen
- 10. Beratung über den Antrag der CDU Fraktion der Stadt Gröbzig vom 01.09.2009
- 11. Anfragen der Mitglieder (öffentlicher Teil)
- 12. Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung

# **B. Nicht öffentlicher Teil**

- 13. Feststellung des nichtöffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 14. Feststellung des Mitwirkungsverbotes
- 15. Entscheidung über Einwendungen gegen die Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der letzten Sitzung und ggf. Beschlussfassung über die Einwendungen
- 16. Information des Vorsitzenden (nichtöffentlicher Teil)
- 17. Personaleinstellung
- 18. Beratung zum Abschluss eines städtebaulichen Vertrages
- 19. Anfragen der Mitglieder (nichtöffentlicher Teil)
- 20. Schließung der Sitzung

gez. Dirk Honsa Vorsitzender begl. Renneberg
Verwaltungsangestellte